中国国际贸易促进委员会商业行业分会

中国国际商会商业行业商会
商业国际交流合作培训中心
 商贸促字[2012]43号

关于推荐全国高校国际商务（国际贸易）专业
负责人联席会议委员的函

各有关单位：
中国国际贸易促进委员会商业行业分会、中国国际商会商业行业商会（以下统一简称“中国贸促会商业分会”）成立于1988年，是由中国商业界有代表性的企业、团体、人士组成的对外经济贸易组织，是中国国际贸易促进委员会、中国国际商会设在行业中的贸促机构。商业国际合作交流培训中心，是经中央机构编制委员会办公室批准，国家事业单位登记管理局注册登记，国务院国有资产监督管理委员会所属的中央事业单位。中国贸促会商业分会与商业国际交流合作培训中心合署办公。

中国贸促会商业分会依托中国国际贸易促进委员会（备注：中国最大的官方贸易投资促进机构）和国际商会中国国家委员会（备注：国际商会为国际贸易规则制定机构）的优势背景，为推动我国高校国际商务（国际贸易）专业建设和人才培养工作进一步与行业结合，与国际接轨，加强高校国际商务（国际贸易）专业课程开发、专业建设、理论研究、学术研讨、国际交流、学科竞赛、实践教学和校企合作，中国贸促会商业分会经研究，决定筹建全国高校国际商务（国际贸易）专业负责人联席会议（以下简称“联席会议”）。现就推荐联席会议委员事宜函告如下：
一、推荐范围和条件：
（一）本科院校国际商务专业、国际经济与贸易专业和国际金融专业负责人（二级学院院长、系主任或教研室主任）

（二）高职高专院校国际商务专业、国际经济与贸易专业、国际贸易实务和国际金融专业负责人（二级学院院长、系主任或教研室主任）
二、推荐名额：各单位可推荐委员1至2名。

三、其他事项：
（一）本次推荐工作截止日期为2013年3月30日，推荐工作不收取任何费用。

（二）中国贸促会商业分会在各高等院校推荐基础上，确定联席会议委员名单。
（三）中国贸促会商业分会拟于2013年5月中旬召开全国高校国际商务（国际贸易）专业负责人联席会议第一次全体会议。

四、联系方式：
全国高校商业精英挑战赛组委会山东秘书处
地  址：济南市天桥区无影山中路153号香港国际7号楼2单元1007室

联系人：靳成功   王磊

电  话：0531—86591892

邮箱：shangwudasai10@163.com

传真：0531-86591892
中国国际贸易促进委员会商业行业分会教育培训部

地  址：北京市西城区复兴门内大街45号（100801）

电  话：010-66094066
网  站：www.ccpitedu.com
电  邮：ccpitedu@163.com
联系人： 王曦
附件：全国高校国际商务（国际贸易）专业负责人联席会议委员推荐表

[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

中国国际贸易促进委员会            中国国际商会

         商业行业分会                  商业行业商会
商业国际交流合作培训中心
二○一二年十月二十二日